
大阪府市町村データ集2016－3 43

平成２７年度　固定資産の価格等の概要調書



【平成２７年度　固定資産の価格等の概要調書】�

土　　地（大阪府計）�

区　　　　　分�
評 価 総 地 積 �

（㎡）�

決定価格総額�

（千円）�

法定免税点以上�
のものに係る�
課 税 標 準 額 �

（千円）�

評 価 総 筆 数 �

（筆）�

法定免税点以上�
のものに係る�
納税義務者数�

（人）�

家　　屋（大阪府計）�

区　　　　　分�
評価総床面積�

（㎡）�

決定価格総額�

（千円）�

評 価 総 棟 数 �

（棟）�

法定免税点以上�
のものに係る�
納税義務者数�

（人）�

備 考�

償却資産（大阪府計）�

区　　　　　　　　　　　　　分�
決 定 価 格 総 額� 法定免税点以上のものに�

係る納税義務者数�（千円）�
課 税 標 準 額 �

（人）�（千円）�

99,240,315�

10,378,035�

34,911,842�

4,769,942�

515,186,806�

418,177�

141,701,120�

4,659,454�

39,455�

3,743,773�

69,820,694�

884,869,613

13,516,476�

205,720,237�

2,631,795�

140,934,848�

44,689,694,728�

1,810,180�

3,245,222�

11,867,199�

1,505�

1,624,978�

2,190,200,891�

47,261,248,059

11,984,055�

70,271,575�

2,230,993�

50,235,851�

16,915,422,324�

1,228,804�

2,706,881�

8,037,031�

1,505�

1,118,111�

1,386,318,762�

18,449,555,892

177,867�

26,810�

74,057�

18,954�

3,384,713�

1,530�

107,276�

10,425�

77 �

12,007�

193,907�

4,007,623

165,131,812�

333,780,806�

498,912,618

3,790,476,811�

17,255,571,619�

21,046,048,430

1,972,080�

896,011�

2,868,091

4,435,063,211�

1,992,568,359�

57,322,958�

－�

6,484,954,528

4,345,868,743�

1,824,769,121�

44,905,031�

－�

6,215,542,895

－�

－�

－�

－�

83,906

－�

－�

2,552,019

37,984�

15,087�

20,846�

12,412�

2,574,328�

453 �

17,147�

4,755�

3 �

4,354�

73,240�

2,760,609

一 般 田 �

介在田・市街化区域田�

一 般 畑 �

介在畑・市街化区域畑�

宅 地 �

池 沼 �

一 般 山 林 �

介 在 山 林 �

牧 場 �

原 野 �

雑 種 地 �

合　　　　　計�

木 　 造 �

非 木 造 �

合　　　　　計�

市 町 村 長 が 価 格 等 を 決 定 し た も の �

総務大臣が価格等を決定し、配分したもの�

道府県知事が価格等を決定し、配分したもの�

地方税法第７４３条第１項の規定により�
道府県知事が価格等を決定したもの�

合　　　　　　　　　　　　　計�

法定免税点以上
のものに係る�
課 税 標 準 額 �
20,993,109,971�

（千円）�
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